БАШkОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ kАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЭМЗӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АМЗИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» январь 2018 й.                               № 2                        «10» января 2018 г.

О внесении изменений

в постановление № 15  от 09.09.2011 г

Внести изменения в постановление главы администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет  муниципального района Калтасинский район   Республики     Башкортостан № 15 от 09.09.2011г « Об утверждении видов работ, перечня объектов и количества мест  для отбывания осужденными наказания в виде обязательных исправительных работ на территории сельского поселения

 Амзибашевский сельсовет МР Калтасинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1 В пункте 2 утвердить перечень объектов  и количество рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ ( приложение № 1) и исправительных работ ( приложение №2) на территории сельского поселения Амзибашевский сельсовет.

     2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

Амзибашевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район :                                                                                Г. Ш. Шуматов

Согласовано:
Заместитель начальника  Нефтекамского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России по РБ

майор внутренней службы                     _________________________ А.К. Якупова

                                                             Приложение № 1
                                                            к постановлению

                                                            главы СП Амзибашевский сельский совет

                                                            муниципального района Калтасинский район

                                                            № 2  от  «10» января  2018 года.

            Перечень объектов и количество мест для отбывания осужденными наказания в виде  обязательных  работ по территории сельского поселения Амзибашевский  сельсовет

	№ п. п.
	       Наименование объекта для отбывания наказания
	    Количество мест

	1.
	СП Амзибашевский сельсовет
	 2

на руководителей организации, в которых работает осужденный к  обязательным работам, возлагаются обязательства осуществлять:

· контроль за выполнением осужденным определённых для них работ;

· издание приказа о приёме на работе осужденного ( в соответствии с приговором суда);

· ведение ежемесячного табеля с отражением в нём количества отработанных часов;

· ежемесячное направление в уголовно-исполнительную инспекцию копий  табеля с отражением  количества отработанных часов

· информирование уголовно-исполнительной инспекции о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины;

· уведомление уголовно-исполнительной инспекции о количестве проработанных часов или уклонения  от отбывания наказания

 Согласовано:

 Глава  сельского поселения

 Амзибашевский сельсовет

 муниципального района

 Калтасинский район :                                                              Г.Ш. Шуматов
                                                                Приложение № 2
                                                            к постановлению

                                                            главы СП Амзибашевский сельский совет

                                                            муниципального района Калтасинский район

                                                            № 2  от  «10» января  2018 года.

            Перечень объектов и количество мест для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных   работ по территории сельского поселения Амзибашевский  сельсовет

	№ п. п.
	       Наименование объекта для отбывания наказания
	    Количество мест

	1.
	ООО имени Чапаева
	                   2

	3
	ИП Изиметов
	2

на руководителей организации, в которых работает осужденный к  исправительным  работам, возлагаются обязательства осуществлять:

- правильное  и своевременное удержание из заработной платы осужденного и перечисление удержанных сумм в установленном порядке;

-контроль за поведением осужденного на  производстве и содействие уголовно- исполнительной инспекции в проведении с ним воспитательной работы;

- соблюдение условий отбывания наказания, предусмотренных УИК РФ;

-уведомление уголовно-исполнительной инспекции о  применении к осужденному мер поощрения   и взыскания, об уклонении его от отбывания наказания. А также предварительное уведомление о переводе осужденного на другую должность или его увольнении.

 Глава  сельского поселения

Амзибашевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район                                                                           Г.Ш. Шуматов

Согласовано:
Руководитель ООО имени Чапаева                                                   С.С.Петров
ИП Изиметов                                                                                        В.И. Изиметов

_1577686234.doc
[image: image1.png]